
 

УКРАЇНА 

Іркліївська сільська рада 

Чорнобаївського району Черкаської області 

І сесія  VІІ скликання 

 Р І Ш Е Н Н Я 

09.11.2017                                                                                         №1-3/VIІ 

 

Про  обрання секретаря  Іркліївської 

сільської ради 

 
  

Розглянувши пропозицію  Іркліївського сільського голови  Поїздника 

І.М., керуючись  пунктом 4 частини 1 статті 26, пунктом 4  частини 4  статті 

42 , частиною 1 статті 50, частиною 3 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та заслухавши інформацію лічильної комісії про 

підсумки таємного голосування по виборах секретаря сільської ради, 

Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Обрати на посаду секретаря Іркліївської сільської ради  на строк 

повноважень  Іркліївської сільської ради   Демуз Раїсу Іванівну – депутата  

Іркліївської сільської ради, обрану по  одномандатному виборчому округу 

№2. 

2. Контроль за виконанням  цього рішення  залишаю за собою. 

 

 

 

 

Іркліївський сільський голова                                                  Поїздник І.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                             ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

                                         П Р О Т О К О Л  №1 

                         засідання лічильної комісії по виборах 

                          секретаря Іркліївської сільської ради 

                                  від  09 листопада 2017 року 

 

                   

                                          ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

1. Про розподіл обов’язків між членами лічильної комісії. 

 

СЛУХАЛИ: Про розподіл обов’язків між членами лічильної комісії. 

 

ВИРІШИЛИ: Розподілити обов’язки між членами лічильної комісії в  

                       наступному  порядку: 

 

 ________________________________________ – голова лічильної комісії; 

 ________________________________________ - секретар лічильної комісії; 

 ________________________________________ - член лічильної комісії. 

 

 

 

 

 

Голова лічильної комісії         ______________      ____________________ 

 

Секретар лічильної комісії     ______________      ____________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                             ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

 

                                         П Р О Т О К О Л  №2 

                         засідання лічильної комісії по виборах 

                          секретаря Іркліївської сільської ради 

                                  від  09 листопада  2017 року 

 

                                       

                                        ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

     1. Про занесення до виборчого бюлетеня кандидатури на посаду секретаря 

Іркліївської сільської ради. 

 

СЛУХАЛИ: Іркліївського сільського голову  Поїздника Івана Михайловича, 

який запропонував  обрати секретарем  Іркліївської сільської ради  Демуз 

Раїсу Іванівну, 1964 року народження, позапартійну, депутата сільської ради 

по одномандатному виборчому округу №2. 

 

 

ВИРІШИЛИ:  Занести до виборчих бюлетенів кандидатуру Демуз Раїси 

Іванівни, 1964 року народження,  позапартійну,  депутата сільської ради по 

одномандатному виборчому округу №2. 

 

 

 

 

       Голова лічильної комісії     _____________           __________________ 

 

       Секретар лічильної комісії  _____________           __________________ 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА   РАДА 

 

 

                                         П Р О Т О К О Л  №3 

                         засідання лічильної комісії по виборах 

                          секретаря Іркліївської сільської ради 

                                  від  09 листопада  2017 року 

 

                                         ПОРЯДОК  ДЕННИЙ 

 

1. Про підсумки таємного голосування  по виборах секретаря Іркліївської  

    сільської ради. 

 

СЛУХАЛИ: ___________________________- голову лічильної комісії про 

підсумки таємного голосування по виборах секретаря  Іркліївської  сільської 

ради. 

Лічильна комісія встановила: 

Загальний склад сільської ради________________________ депутатів. 

Кількість осіб, які отримали виборчі бюлетені для таємного голосування: 

______________________________ . 

Кількість  осіб, які взяли участь в голосуванні: _____________________ . 

Кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними: 

_________________________ . 

Кількість голосів, поданих за кандидатуру Демуз Раїси Іванівни 

____________________________. 

Кількість голосів , які не підтримали кандидатуру на секретаря Іркліївської 

сільської  ради: ________________________________.  

  Відповідно до частини 3 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» лічильна комісія     

ВИРІШИЛА: 

Обраним секретарем  Іркліївської  сільської ради вважати: 

 ___________________________________________________________________ 

 

 

Голова лічильної комісії       _____________                        _________________ 

Секретар лічильної комісії   _____________                        _________________ 

Члени лічильної комісії        _____________                        _________________ 

 

  



 

                   ВИБОРЧИЙ  БЮЛЕТЕНЬ 

 по виборах  секретаря Іркліївської  сільської ради 

                      09 листопада  2017 року 

 
1.  Демуз Раїса Іванівна, 1964 року народження, освіта                    

     повна вища,  позапартійна, депутат Іркліївської сільської  

     ради по  одномандатному виборчому округу №2. 

                                                                                                                       

 

2.  Не підтримую запропоновану кандидатуру.                                                                       

                              

      

       Голова  лічильної комісії      ______________           _________________                                       

 

      Секретар лічильної комісії    ______________           _________________                                         

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                   ВИБОРЧИЙ  БЮЛЕТЕНЬ 

 по виборах  секретаря Іркліївської  сільської ради 

                      09 листопада  2017 року 

 
1.  Демуз Раїса Іванівна, 1964 року народження, освіта                    

     повна вища,  позапартійна, депутат Іркліївської сільської  

     ради по одномандатному виборчому округу №2. 

                                                                                                                       

 

2.  Не підтримую запропоновану кандидатуру.                                                                       

                              

      

       Голова  лічильної комісії       ________________     _________________                                     

 

      Секретар лічильної комісії     ________________     _________________                                       

 

 

 

 

 

 

 


	09.11.2017                                                                                         №1-3/VIІ

